MERiIH M2P MONTAJ HARITASI [M2P ASSEMBLY MAP | KAPTA YCTAHOBKM M2P | M2P aaas 4 EO1

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJIbHbIE ABEPWU | L'Q,ILL.“ t,i[,.j‘

OPSIYON UST BASLIK MONTAJI | OPTION HEADING ASSEMBLY

KASA VE LEVHA ESIK MONTAJI | FRAME AND SILL ASSEMBLY
FOMNOBKA FOMNOBKA B CBOPE | Lall daxial azasd

PAMA V1 MOPOT B CBOPE | sl y da,lll dic ayani

MEKANIZMA MONTAJI YAPMADAN ONCE
KERTIGIN BUKULMESI GEREKMEKTEDIR.
THE PART MUST BE BENDED BEFORE
MOUNTING THE MECHANISM.

"HOY OBSABATENBHO MPOBEPUTHL MNEPEN
YCTAHOBKOW MEXAHN3MA."

" AT asany WLl J saall B o

i

~ DETAYB

DETAIL B
ALT ESIK MONTAJI | BOTTOM SILL ASSEMBLY AETAMb B

HWKHUA NOPOT B CBOPE| it sl e § N B Jswail

N Plate Sill

NOPOr NINCTA

Levha Esik
Plate Sill
MOPOr IUCTA

\

gﬁ
DETAYA\\
DETAIL A

LETAMb A —

A Jyais
33 .

ESIK VE ETEK SACI MONTAJI [SILL AND TOE GUARD ASSEMBLY MEKANIZMA VE PANEL MONTAJI | MECHANISM AND PANEL ASSEMBLY
YCTAHOBKA NMOPOTA U MIUTKU | 3a y plall plive ggans MEXAHW3M 1 CBOPKA MAHENW | 4y 3a il s 5
Aliminyum Esik
Aluminium Sill
ANIOMWHWEBbIY NOPOT

Alliminyum Esik
Aluminium Sill
ANOMUHUEBbIV MOPOI

pasial¥l dse ?
11
DETAY A @ N
DETAIL A D g 7 AT \ Panel Kelebek Destek Saci

OETANb A SN >y Bottom of the Panel
v A Jyail C SOXJG < MaHenbHas onopHas nnacTuHa-6abouqka
12

13 = oAt oM % o
11 [cooo o]k > E PP PN PERY

10

Etek Saci ALUMINYUM ESIK VE ETEK SACI MONTAJ DETAY!
Toe Guard DETAIL OF TOE GUARD AND SILL ASSEMBLY
IOBKA NINCT LETANU CBOPKN ATIIOMUHWEBOIO NMOPOTA W OBKU

e ot iy Ll i paaa (acalis

MH-17 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :

.. ] Bce BUAb! M3MEHEHMIl 3apE3ePB1POBaHI.
Her tiirlii degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved. Sayfa | Page | Ctpannua | daswall : 01 il gina <l il gl agan



AutoCAD SHX Text
"


MERiIH M2P MONTAJ HARITASI [M2P ASSEMBLY MAP | KAPTA YCTAHOBKM M2P | M2P aaas 4 EO1

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJIbHbIE ABEPWU | L§='L]“"| t,ib._i‘

KILIT MONTAJI | LOCKING ASSEMBLY YAY MONTAUJI | COIL ASSEMBLY
3AMOK B CBOPE |  |aall @“"3 NpYXWHa PacTSHKEHUA B c60pe | oyl 551l Sler

- Sadece Birinci Durak Kapisnda Kullaniimaktadir.
-'* " Pargalari igin Kabin Kapisi Baglanti Seti

13 ve 14 numraya bakiniz.

- Only the first floor is used.

- For ™ Parts, See Number 13 and 14 in Cabin Door
Assembly Kit .

-OH 1Cnonb3yeTcs TOMbKO Ha NEPBOI OCTAHOBKE.
*CM. KOMMNEKTbl ANs COeAVMHEHNs ABEPY KabuHbI C
Homepamu 13 1 14 B pasgene «[letanu».

SV Aaadll iy 8 L aaladia o)

e i Ao gana abal Jal (1a 14 513 68, 0 B0 *
A <

A-Halat 6rgu ipi gérseldeki emniyet kilit sacina montajli bulunan mile
montajlanacaktir.

B-Halat 6rgu ipi halat makara seti lizerinden gecerek panel kertiginden
gececektir.Ayrica halat 6rgu ipi gegmeden 6nce kertik bukulmesi
gerekmektedir.

C-Halat 6rgi ipi ile yay montaji yapilacaktir.

D-Yayin diger ucu panelin alt kertiginden sabitlenecektir.

A-Rope braid will be mounted on the shaft mounted on the safety lock
sheet in the visual.

B-The rope braid attached to from rope rulley part.Also before mounting
notch must bending.

C-Rope braid mounting with coil spring.

D-Coil spring corners mounting to notch.

"A- BepeBka Ans BasaHusa OyaeT 3akpenneHa Ha Basny pblyara kaHaTHOro
LUKMBA Ha U306paxeHnn.

B-Tpoc 6yneT nponyLieH Yepes Habop LLKMBOB.

C-BepeBka BsidanbHas BepeBka v npyxuHa byayT cobpaHbl

D-Spring 6yaeT npukpenneH K BoleMke Ha 60nbLIon GOKOBON CTOMKEY.

a3 8§13 le 2 el Jle 45Ul i s s

Bogall b
3OS Ao gana (358 Jiad)  ad als -2
ool 5 sl AStall dis aresd alaas -

EL ILE BUKULECEK
BENDING BY MANUEL
N3rvie BPYYHYIO

Al ey

Guincel dokiimanlar igin www.merihasansor.com adresini
ziyaret ediniz!

See www.merihasansor.com for the contemporary files!
Mocetute cant www.merihasansor.com ans nonyveHus
aKTyanbHbIX ﬂOKyMeHTOB!

i) dal 0 www.merthasansor.com aise 54 &b
il

MH-17 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi : - . Bce Buabl ameHeHuUi 3apesepBrUpOBaHbI.
Her tiirlii degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved. Sayfa | Page | CTpanmua | daial : 02 il gina <l il gl agan



°
MERIH M2P MONTAJ ELEMANLARI | M2P ASSEMBLY KIT | M2P MOHTAHBIE 3NEMEHTDI | MZP asaail) jalic EO1
KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOIbHbIE ABEPU | G:Uall wisi
Kasa Montaj Elemanlari | Frame Assembly Kit | Komnnekr ans c6opku pambl | J&Y) guaad aik
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
Konu4ecTBO KAPTUHA nma PA3BOPKA NCNONb3YEMASA NNOLWAOb OBBbACHEHUE
A 5 all ) iy Aariioal) daliall mas
M6*16 SOKETLI CIVATA Ust baslik montaj civatasi 4 adet
1 Q M6*16 SOCKET HEAD BOLT 4 4 pieces Header assembly bolt
M6*16COEANHUTENbHbIN BONT 4 WT KpenexHblx 6oNToB BEPXHEN KPbILLKU
sl oo 22 MB*16 8 4 A shal) Rkl aan 2
YAN DIREK MEKANIZMA BAGLAMA SACI Kasa (ist montajinda 2 adet 1 Adet sag - 1 Adet sol
SIDE PILLER, MECHANISM CONNECTION SHEET 2 bi for fixi  f from t 1 Right -1 left
2 COEMHUTENBHBIA IMCT MEXAHWU3MA EOKOBOW 2 pleces for fixing of rame from 1op. \gnt -1le
B cnyuae BepxHeit c60pku 2 LT. 1 cnpaBa - 1 cnesa
Oropsbl Aadad 2 Llal) 520l maant & 1 w-¢
Sal Byl A Al il ; e e
Yan direk mekanizma baglama saci montajinda 8 adet
Alt esik sacl montajinda 4 adet
M6x16 FLANSLI CIVATA 8 pieces for ﬁx!ng mecham_sm connection sheet
M6x16 FLANGED BOLT 4 pieces for fixing bottom sill
3 EOINT M6x16 C ®NAHLEM 12 B c6ope MexaHn3ma 60KOBOIA CTOMKM 3aXKMMHAs NnacTuHa 8 wr.
e s 23 MBX16 u [ns c6opkn nopoxka 4 LuT.
el ol = MOX 8 Alal) Gy Jlall A1 Al rilion qpans b dals
4 3] Al milicn puent b dakd
M10x25 TAVA CIVATA Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol montajinda 3 adet
5 M10x25 SQUARE NECK BOLT 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support
BONT M10x25 NOAO0H 2 LWT. B BEPXHEN KOHCOMU, 3 LUT. B HUXHEW KOHCONM
ol & 1 M10%25 bl Jomill) prant b (liadad o Ml Joaiill prand § adad 2335
3/8 KALIN PUL Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol montajinda 3 adet
6 - 3/8 THICK FLAT WASHER 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support
3/8 TONCTAA MNEYATb 2 WT. B BEpXHe KOHCOMM, 3 LUT. B HWKXHEN KOHCOMM
433 (b)) 4ila(3/8) (stall Jomill) pand b a6 i) Sl qans 8 ok 4535
g M10 SOMUN Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol montajinda 3 adet
7 M10 NUT 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support
TAMKA M10 2 WT. B BEpXHeW KOHCOMM, 3 LUT. B HWXHEN KOHCOMM
Lo sa M10 sl Jomiill qand b ikl o lindl ol qand b o8 253
KONSOL L 75*208 Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol montajinda 3 adet
8 FRAME SUPPORT(75*208) 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support
KOHCOIb N 75*208 2 WT. B BEPXHE KOHCONM, 3 LT. B HKHE KOHCOMM
208*75 J Juaiill (sl Juail) pani (b liadad ¢ il Jail) pans 3 odad 2536
Levha esik montajinda 2 adet
. . Aliminyum esik montajinda 2 adet
M5*15 FLANSSIZ CIVATA 2 pieces for fixing plate sill
9 :\-}lgzﬁ gAESO?'IQFLgES SNAHLIA 4 2 pieces aluminium sill
e U KpenneHvie B nnuTty nopoxka 2 wr.
L Al e gaent 32 ik
Aakd 2 o sial) Adie puand A
Levha esik montajinda 2 adet
M8 FLANSLI SOMUN AIu_mlnyum e$|_k montajm@a 2 adet
2 pieces for fixing plate sill
M8 FLANGED NUT . - -
10 SNAHLIEBAS FAVKA M8 4 2 pieces aluminium sill
I L& Losn M8 KpenneHue B nnnTy nopoxka 2 L.
e Al die gand 32 Aala
Gakad 2 o i) Al qani b

BS-22/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi :
Her tiirli degisikiik hakki saklidir. / Subject to change without notice.
BCe BUAbI U3MEHEHIA 3aPE3EPBMPOBAHDI. / A sine S adll ¢ 15 e

Sayfa | Page | Ctparuual il : 01

Giincel igin www. om adresini ziyaret ediniz!
See www.meri om for the y files!

ToceTuTe cair www. ana nony y

3242 Swww.merihasansor,comlsied 21 Jal




MERIH M2P MONTAJ ELEMANLARI | M2P ASSEMBLY KIT | M2P MOHTAMHBIE 3NIEMEHTbI | M2P geaill sualic EO1
KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJbHbIE ABEPHU | Gkl o sl
Mekanizma ve Panel Montaj Elemanlan | Mechanism and Panel Assembly Kit | MEXAHU3M 1 anemeHTbI KpenneHusi naHeny | ¥ 4a slll araai jualic
NUMARA RESIM ADI DEMONTE KULLANILAN ALAN ACIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME DISASSEMBLE USAGE AREA NOTES
KONU4YecTBO KAPTUHA ums PA3BOPKA UCNONb3YEMAA NNOLWAOb OBbACHEHUE
a8l 5 el ) iy Aaadioeal) Aaluaall as
VIDA METRIK 6x15 HBI .
" 6X15 HEX SOCKET COUNTERSUNK SCREW Slok Sac Moniajinda 6 adet
BWHT METPUYECKIM 6x15 HBI HEX 6 B oo \ssembly to Toe Guard
15%6 o2 » HBI HEX E K?GOHHOM nnactute cbope 6 LUT.
) Aakd 6 glall ilica goant b
ETEK SACI DESTEK PARCASI Etek Saci Montajinda 2 adet
12 SUPPORT PART FOR TOE GUARD 2 2 Pieces Assembly to Toe Guard
OMOPHAA YACTb tOBKU o
) i e sl Aales B t06ouHoM nnactuHe B cbope 2 LLUT.
g ki 2 gloall plie gant
2 adet etek saci sabitieme
1 adet halat makara setinde
1 adet kilit agma milinde
2 pieces for fixing support part for toe guard
1 piece for fixing rope pulley
mg Etﬁm(sslhElegl“Jﬂ'lL'JN 1 piece for fixing locking open shaft
13 ®NAHLIEBAS FAVIKA M6 4 2 KYCOYKM KpenneHms 10604HON NNacTuHb!
1o ol s seos MG 1 B Habope KaHaTHbIX LLIKWBOB
i o e 1 Ha pa3sBnoKkVUpyIOLLEM LNKUHAENE
2 zlall milica cufie A
15,80 Jis Ao sane B dakad
1 i) i 3 gae b Aakd
M6*10 BOMBE BASLI ALYAN CIVATA Mekanizma montajinda 4 adet
14 % M6*10 ALLEN HEAD BOLT 5 4 4 Pieces assembly to mechanism
M6*10. .MOBPEXXAEH BONT C FONOBKOW B cbope MexaHusma 4 wr
e il 53 (eaa £ 43V pand B Akl
E-01 M2P HALAT BAGLAMA MAKARA SETI @42 Mekanizma-halat montajinda 1 adet
15 ‘ E-01 C2P ROPE PULLEY CONNECT SET @42 1 1 pieces for assembly to mechanism-rope
E-01 HABOP COEAVHUTEJbHbLIX PONIMKOB T2P @42 14 — el gant 3 2akd
E-01 T2P Jall 1y 5 S: e sane @42 MexaHuam-kaHat B cbope 1 WT.
> 6 KOSE PANEL ASKI MiLI Panel montajinda 4 adet
16 E PANEL HANGER SHAFT B 4 4 pieces Assembly to panel
: 6 BAJ1 NOOABECKW YINOBOW NAHENN 4 B NnaHenbHOM MOHTaxe
6 G5l 3l ds 1 ABle 3 gac Aa ) pant b odad
M10x50 SETSKUR Panel montajinda 4 adet
17 \ M10X50 SET SECREW 4 4 pieces Assembly to panel
M10X50 CETCKYP 4 B NaHenbHOM MOHTaxe
ol 033 peanse Culii 2 5 M10X50 Aa sl gand b o o
M10 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 8 adet
18 O M10 FLANGED NEJT 8 8 pieces Assembly to panel
ONAHLEEBAA TAVKA M6 B naHenbHoM MoHTaxe 8 wwT.
b ol 3 dle sa M10 8 Al s B Al
M8x12 FLANSLI CIVATA Panel montajinda 4 adet
19 “ M8x12 FLANGED BOLT 4 4 pieces Assembly to panel
BONT M8x12 C ®NNAHLIEM 4 B NaHenbHOM MOHTaxe
e il & M8X12 Aol araad  add o)
= KELEBEK SETI Panel montajinda 4 adet
20 % PANEL GUIDE SHOES 4 4 pieces Assembly to panel
HABOP BABOYKA 4 B NaHenbHOM MOHTaxe
4504 de gana Aol aread  add o
M8x18 FLANSLI CIVATA Kelebek seti montajinda kullanilir.
21 “ M8x18 FLANGED BOLT 4 4 pieces for fixing panel guide shoes
BONT M8x18 C ®NNAHLIEM Wcnonb3yeTcsi npu cbopke komnnekta 6aboyku.
e il & M8X18 A Ao gane prend b pddiny,
E-01 M2P KELEBEK DESTEK SACI Panel montajinda 2 adet
SUPPORT SHEET OF PANEL GUIDE SHOES 2 pieces Assembly to panel
22 E-01 OMOPHBIV MCT M2P BUTTERFLY 2 ah ylop
E-01 M2P 21l pe ilian MaHEMbHOM MOHTaXKE 2 wr.
2 Al ppand  dakdd
3 MM HALAT ORME iP 2150 mm kullanilacaktir.
23 ‘ 3 mm ROPE 1 2150 mm for fixing
3 MM TPUKOTAXHAA MPAXA 2150 mm 6yaeT ncnonb3oBaH.
Dsinaall Jall 2150 padiuns
YAY ©18,5 mm 600 mm kullanilacaktir.
" \ SPRING 1 600 mm for fixing
CTPENKA ©18,5 mm 600 mm 6ygeT MCnonb3oBaH.
(0258) it 18,5 mm 600 mm
MAKARON Yay montaj igin 1 adet
25 , TUBE 1 1 piece for assembly to coil
MaKapoHC [ins npyxwHHoOI cBopkn 1 WT.
i Ak 1 (0es8) s W a5 ol e
BS-22/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 00 / Revizyon Tarihi : Giincel dokil icin www. om adresini ziyaret ediniz!
Her tiirlii degisiklik hakki saklidir. / Subject to change without notice. See www.merihasansor.com for the contemporary files!
BCce B! M3MEHEHMii 3ape3epPBUPOBaHD. / Ala sisa il il £ 5l s Sayfa | Page | Ctpanuual taiall : 02 Mocewe cair www.meri
5054 3 pwww.merihasansor.comeaiidl 53l Jal e




	Sheets and Views
	E01 M2P MONTAJ HARİTASI-Layout1
	E01 M2P MONTAJ HARİTASI-Layout2


